
GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

RESUMEN POR CAPITULO PARTIDA

Año Presupuestal:2013-AD- A

07 SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS

07.14 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO Y CERTIFICACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA 
EDUCATIVA DE YUCATÁN

Dependencia ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
Total
Anual

07Dependencia: SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS

4000Capitulo: TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

20,008,497.004151 1,372,132.00 1,372,132.00 2,154,723.00 1,396,623.00 1,399,123.00 1,612,396.00 1,394,123.00 1,617,486.00 1,394,123.00 1,394,123.00 1,394,123.00 3,507,390.00TRANSFERENCIAS PARA 
SERVICIOS PERSONALES

1,821,981.004152 141,400.00 131,300.00 138,600.00 227,000.00 164,681.00 143,000.00 148,100.00 143,000.00 170,300.00 148,000.00 133,100.00 133,500.00TRANSFERENCIAS PARA 
ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES Y 
SUMINISTROS

4,333,674.004153 374,551.00 425,751.00 280,070.00 432,751.00 305,751.00 432,126.00 353,751.00 390,751.00 290,751.00 356,751.00 299,070.00 391,600.00TRANSFERENCIAS PARA 
CONTRATACIÓN DE 
SERVICIOS

181,400.004154 0.00 0.00 0.00 181,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS PARA 
ADQUISICIÓN DE BIENES 
MUEBLES

1,000,000.004156 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS PARA 
EL APOYO DE OBRAS 
PUBLICAS

27,345,552.00 2,888,083.00 1,929,183.00 2,573,393.00 2,237,774.00 2,187,522.001,869,555.00 1,895,974.00 2,151,237.00 1,855,174.00 1,898,874.00 1,826,293.00 4,032,490.004000Total Capitulo:
2,888,083.0027,345,552.00 1,929,183.00 2,573,393.00 2,237,774.00 2,187,522.001,869,555.00 1,895,974.00 2,151,237.00 1,855,174.00 1,898,874.00 1,826,293.00 4,032,490.0007Total Dependencia:

27,345,552.00Gran Total: 2,888,083.00 1,929,183.00 2,573,393.00 2,237,774.00 1,869,555.00 2,187,522.00 1,895,974.00 2,151,237.00 1,855,174.00 1,898,874.00 1,826,293.00 4,032,490.00
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